
 

 
 
 
 

 

 
POSTANOWIENIE nr 3/2021 

Prorektora ds. kształcenia i studentów Uniwersytetu 
Opolskiego 

z dnia 18 lutego 2021 r. 
 

w sprawie powołania Przewodniczącego Uczelnianej Komisji 
ds. Doskonalenia Jakości Kształcenia oraz Uczelnianej Komisji 

ds. Oceny Jakości Kształcenia 

 
Na podstawie § 8 ust. 2 oraz § 9 ust. 2 Uczelnianego Systemu Doskonalenia Jakości 
Kształcenia w Uniwersytecie Opolskim (t.j. uchwała nr 25/2020-2024 Senatu 
Uniwersytetu Opolskiego z dnia 28 stycznia 2021 r. w sprawie zmiany i ogłoszenia 
tekstu jednolitego uchwały nr 1/2016- 2020 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 
29 września 2016 r. w sprawie wprowadzenia Uczelnianego Systemu Doskonalenia 
Jakości Kształcenia oraz Księgi Jakości Kształcenia obowiązującej w Uniwersytecie 
Opolskim) oraz § 118 ust. 1 pkt 4 lit. a Statutu Uniwersytetu Opolskiego (tj. Uchwała 
nr 2/2020-2024 Senatu Uniwersytetu Opolskiego z dnia 17 września 2020 r.), 
Prorektor ds. kształcenia i studentów Uniwersytetu Opolskiego postanawia: 
 

§ 1 
1. Powołuję: 

1) dr Elżbietę SZYMAŃSKĄ-CZAPLAK na funkcję Przewodniczącego 
Uczelnianej Komisji ds. Doskonalenia Jakości Kształcenia na okres 
kadencji 2021–2024; 

2) dr hab. Iwonę DĄBROWSKĄ-JABŁOŃSKĄ na funkcję Przewodniczącego 
Uczelnianej Komisji ds. Oceny Jakości Kształcenia na okres kadencji 
2021–2024.  

 
§ 2 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

        PROREKTOR DS. KSZTAŁCENIA I STUDENTÓW  

UNIWERSYTETU OPOLSKIEGO 

           
            dr hab. Izabella Pisarek, prof. UO 

 


